
                                            UCHWAŁA NR XXV/199/2012
                                           RADY GMINY PABIANICE
                                           z dnia 24 września 2012 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2012 r.   

               Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym   
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  zm. z 2002 r. Nr 23,  poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz. 1568, z
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52,
poz. 420,Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z
2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 772, Nr 149,poz.887, Nr 217, poz.1281,
za 2012 r. poz.567) oraz art. 216  ust. 2 pkt.1  ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620,  Nr 123, poz.
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 Nr 201, poz. 1183, Nr 234,
poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707)    uchwala się, co następuje:   

§ 1.   Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2012 r. w następujący sposób:

1) Dokonać zmiany przeznaczenia  wydatku  realizowanego w ramach funduszu sołeckiego w
dziale budżetu "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" zgodnie z wnioskiem
zebrania wiejskiego sołectwa Piątkowisko z zadania "Budowa garażu przy budynku OSP w
Piątkowisku i utwardzenie placu"- w kwocie 33.837,56 zł, na "Odwodnienie terenu przed
stażnicą OSP i zakup bramy" w kwocie 3.500 zł i na "Wykonanie wentylacji w budynku
strażnicy OSP w Piątkowisku" w kwocie - 30.337,56 zł.
Powyższe zmiany w budżecie przedstawiono w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.
   
§ 2. W wyniku wyżej wymienionej zmiany tabela nr 8 i tabela nr 12 załącznika  nr 2  do Uchwały
Nr XV/125/2011 Rady Gminy Pabianice z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Pabianice na 2012 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały  powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym
dla aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący   
Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa   



                                                                                               Załącznik Nr 1
                                                                                             do Uchwały Nr XXV/199/2012              
                                                                                             Rady Gminy Pabianice   
                                                                                            z dnia 24 września 2012 r.

                            Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2012 r.                                                 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
 33.837,56  33.837,56

75412 Ochotnicze straże pożarne  33.837,56  33.837,56
grupa wydatków: majątkowe  33.837,56      -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

 33.837,56      -

zadanie: Budowa garażu przy budynku OSP
w Piątkowisku i utwardzenie placu
(f.sołecki )

33.837,56      -

grupa wydatków: statutowe
(Odwodnienie terenu przed strażnicą
OSP i zakup bramy) -f.sołecki sołectwa
Piątkowisko

   -   3.500,00

grupa wydatków: majątkowe    -  30.337,56
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
   -  30.337,56

zadanie: Wykonanie wentylacji w budynku
strażnicy OSP w Piątkowisku (f. sołecki )

   -  30.337,56


